

VO THE PHUONG

NHÂN VIÊN KỸ THUẬT ĐIỆN, ĐIỆN LẠNH

✉ phuongvo017@gmail.com

☎ 0978409574

🎂 04/09/1990

📍 93 Nguyen Kha Trac street, Hoa Chau Ward, Hoa Vang Province, Da Nang City

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Không ngừng học tập, nâng cao tri thức, học hỏi kinh nghiệm trên mọi lĩnh vực và sẵn sàng nắm bắt mọi cơ hội để phát triển sự nghiệp.- Coi công việc đã đảm nhận như một niềm đam mê lớn và luôn làm việc hết mình vì đam mê đó. - Góp phần xây dựng công ty ngày càng phát triển vững mạnh. Từ đó bản thân có được việc làm ổn định lâu dài, cùng chế độ lương, thưởng thỏa đáng.

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

Nhân viên giám sát công trình, kỹ thuật điện nước Công Ty HARD BEE

2020-10 - 2021-07

Tham gia công ty xây dựng mô hình xử lý nước thải tại các trang trại chăn nuôi tập trung thuộc

02 xã biên giới (Sơn Kim 1, Sơn Kim 2) huyện Hương Sơn, Hà Tĩnh.

Giám sát thi công xây dựng, lắp đặt hệ thống điện nước.

Nhân viên kỹ thuật điện, điện lạnh TRANSIMEX DA NANG BRANCH

2016-03 - 2020-10

- Thực hiện sửa chữa, thực hiện bảo trì để duy trì toàn bộ hệ thống máy móc, hệ thống lạnh và

trang thiết bị trong nhà máy hoạt động tốt

- Lên kế hoạch/hỗ trợ lên kế hoạch sửa chữa, bảo trì định kỳ

- Phán đoán tình trạng hư hỏng của máy móc và lên kế hoạch dự trù thay thế linh kiện, thiết bị

- Nghiên cứu, tìm tòi để cải thiện máy móc nhằm nâng cao năng suất sản xuất, nâng cao chất

lượng sản phẩm

- Các công việc theo yêu cầu của tổ trưởng bảo trì hoặc cấp cao hơn

- Lập báo cáo hàng ngày.

KỸ NĂNG

Bảo Trì - Sửa Chữa

🕒 5 năm kinh nghiệm

Kỹ Thuật Điện/Điện tử

🕒 5 năm kinh nghiệm

Vận Hành Máy

🕒 5 năm kinh nghiệm

Lái Xe

🕒 1 năm kinh nghiệm

Giám Sát Công Trình

🕒 1 năm kinh nghiệm

KỸ NĂNG MỀM

Giải quyết vấn đề

Quản lý thời gian

Làm việc nhóm

Lập kế hoạch

Xây dựng quan hệ

HỌC VẤN

Điện Công Nghiệp

Trường Cao Đẳng Công Thương Thành Phố Hồ Chí Minh

Khá

2011-10 - 2013

NGÔN NGỮ

50%

Tiếng Anh

SỞ THÍCH

Thể thao

Ca nhạc

Du Lịch